27.03.2013

   223

О внесении изменений в реестр муниципального имущества МО «Город Выборг»

На основании Договора дарения (безвозмездной передачи)  от 17.04.2012, в соответствии с  кадастровым (или условным) номером объектов 47-47-15/032/2011-029, 47-47-15/032/2011-030, 47-47-15/032/2011-003, 47-47-15/032/2011-002, 47-47-15/032/2011-004, 47-47-15/032/201-005, с Положением «Об организации учета муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского  района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.06.2007 № 144,  с Соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  от 26.04.2011 № 119, администрация муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области изменения согласно приложению.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                            А.А. Буянов
Разослано: дело, КУМИГ, отдел по ЖКХ, ОУиО, жилотдел
Приложение

к постановлению

от 27.03.2013 № 223
	БЫЛО
	СТАЛО

	Реестр.№
	Наименование
	Адрес
	Общая площадькв.м
	Баланс. ст-ть    (тыс. руб.)
	Остат. ст-ть (тыс. руб.)
	Реестр.№
	Наименование
	Адрес
	Общая площадькв.м
	Баланс. ст-ть    (тыс. руб.)
	Остат.

ст-ть        (тыс. руб.)
	Кадастровый

 (или условный)

номер объекта

	4162
	Многоквартир

ный дом (2 кв.)
	г. Выборг,

пос. Кирова, ул. Совхозная,

д. 3
	62,30
	103,10
	1,00
	4162_1
	Квартира
	г. Выборг, ул. Совхозная,

д. 3, кв. 1
	27,3
	98,70241
	47,49278
	47-47-15\032/2011-029

	4162_2
	Квартира
	г. Выборг, ул. Совхозная,

д. 3, кв. 2
	22,7
	82,07124
	39,49033
	47-47-15/032/2011-030

	4162_3
	Квартира
	г. Выборг, ул. Совхозная,

д. 3, кв. 3
	21,7
	78,45576
	37,75067
	47-47-15/032/2011-003

	4162_4
	Квартира
	г. Выборг, ул. Совхозная,

д. 3, кв. 4
	21,9
	79,17886
	38,09860
	47-47-15/032/2011-002

	4162_5
	Квартира
	г. Выборг, ул. Совхозная,

д. 3, кв. 5
	23,7
	85,68671
	41,22999
	47-47-15/032/2011-004

	4162_6
	Квартира
	г. Выборг, ул. Совхозная,

д. 3, кв. 6
	30,5
	110,27193
	53,05970
	47-47-15/032/201-005